
FE UMJ

file:///D|/Kuliah/PSDM/SDM/Absen%20MSDM%20Genap%202019-2020.html[26/08/2020 06:29:19]

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH JAKARTA
MAGISTER MANAJEMEN

JL. KH. AHMAD DAHLAN CIRENDEU CIPUTAT JAKARTA

DAFTAR HADIR MAHASISWA

Program
Studi : MAGISTER MANAJEMEN   Kelas : A

Mata Kuliah : 50313009 - Manajemen Sumber
Daya Manusia Lanjutan   Jumlah

Peserta : 32

Dosen : Dr. Gofur Ahmad, ST.,MM (M)   Waktu : SABTU-10:30
Semester : 2019 - 2020 Genap

No NIM Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 Persentase

1. 2019930001 ADANG
ISKANDAR ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 92%

2. 2019930002 RINA WIRYATI ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 92%

3. 2019930004 RANGGA
HINDIRANATA ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 83%

4. 2019930005 NINDIAS
JULIANSYAH T ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 83%

5. 2019930006 AZZAM
RABBANI ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 92%

6. 2019930007 TRI ANANTO ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 92%

7. 2019930008 VINDA PUTRI
PERMATASARI ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 92%

8. 2019930009 MULTI LESTARI
MANIK ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 83%

9. 2019930010 KIKI
FIRMANSYAH ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 83%

10. 2019930011 ADITYA
NUGRAHA ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 92%

11. 2019930012 ESTU
ROHMANULLAH ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 92%

12. 2019930013 WEMPY
SUSANTO ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 83%

13. 2019930014 INSERA ALIKA
SAURY ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 92%

14. 2019930016
MOHAMMAD
FAIKAR ADI
NUGROHO

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 92%

15. 2019930017
MUHAMMAD
IQBAL
PRASETIO

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 92%

16. 2019930018
TRI UTAMI
ADINING ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 92%
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SURYANI

17. 2019930019 PUTRA ADI
PRATAMA ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 92%

18. 2019930020 DENNY TRI EKA
PUTRA ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 92%

19. 2019930021 CATUR
WAHYUNINGSIH ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 92%

20. 2019930022 RAFIK AKBAR ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 83%

21. 2019930023 RAHMAD DANI ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 92%

22. 2019930024 TAMI GAYATRI ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 92%

23. 2019930025 DJALAL ABDUH
HASANUDDIN ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 92%

24. 2019930026 WAHYU RIZKY
MAULANA ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 83%

25. 2019930027 KHOIRIYAH
SAFITRI ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 92%

26. 2019930028 FETRIX
LIVANOS ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 92%

27. 2019930029 FEBRIYANTI ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 83%

28. 2019930030 ADE APRILLIA ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 83%

29. 2019930031 SILVIA AUDITA
PUTRI ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 92%

30. 2019930033
MUHAMMAD
PUTRA
RAMADHAN

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 83%

31. 2019930039 ACHMAD
SYAHPUTRA ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 92%

32. 2019930040 AHMAD
ZAENUDIN ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 92%

Dosen ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 92%

  Catatan   Jakarta, 23 Agustus 2020  
  Mohon Dosen Membubuhkan paraf Setiap kali perkuliahan selesai   Tanda tangan Dosen  

     

    ( Dr. Gofur Ahmad, ST.,MM (M) )  
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Program Studi : MAGISTER MANAJEMEN  

Mata Kuliah : 50313009 - Manajemen Sumber Daya Manusia
Lanjutan  

Dosen : Dr. Gofur Ahmad, ST.,MM (M)   KELAS : A
Semester : 2019 - 2020 Genap   JUMLAH MAHASISWA : 32

No NIM Nama

Nilai

Harian

10%

Tugas

10%
UTS 
35%

UAS 
45%

Nilai
Angka

Nilai
Huruf

1. 2019930001 ADANG ISKANDAR 85 85 88 86 86.5 A

2. 2019930002 RINA WIRYATI 85 85 87 88 87.05 A

3. 2019930004 RANGGA HINDIRANATA 85 85 88 86 86.5 A

4. 2019930005 NINDIAS JULIANSYAH T 85 85 89 88 87.75 A

5. 2019930006 AZZAM RABBANI 85 85 88 87 86.95 A

6. 2019930007 TRI ANANTO 85 85 87 87 86.6 A

7. 2019930008 VINDA PUTRI PERMATASARI 85 85 88 88 87.4 A

8. 2019930009 MULTI LESTARI MANIK 85 85 88 89 87.85 A

9. 2019930010 KIKI FIRMANSYAH 85 85 89 88 87.75 A

10. 2019930011 ADITYA NUGRAHA 85 85 88 87 86.95 A

11. 2019930012 ESTU ROHMANULLAH 85 85 89 87 87.3 A

12. 2019930013 WEMPY SUSANTO 85 85 89 88 87.75 A

13. 2019930014 INSERA ALIKA SAURY 85 85 89 86 86.85 A

14. 2019930016 MOHAMMAD FAIKAR ADI
NUGROHO 85 85 88 87 86.95 A

15. 2019930017 MUHAMMAD IQBAL PRASETIO 85 85 87 88 87.05 A

16. 2019930018 TRI UTAMI ADINING
SURYANI 85 85 88 88 87.4 A

17. 2019930019 PUTRA ADI PRATAMA 85 85 88 89 87.85 A

18. 2019930020 DENNY TRI EKA PUTRA 85 85 88 88 87.4 A

19. 2019930021 CATUR WAHYUNINGSIH 85 85 89 88 87.75 A

20. 2019930022 RAFIK AKBAR 85 85 88 89 87.85 A

21. 2019930023 RAHMAD DANI 85 85 87 87 86.6 A

22. 2019930024 TAMI GAYATRI 85 85 88 88 87.4 A

23. 2019930025 DJALAL ABDUH HASANUDDIN 85 85 87 88 87.05 A

24. 2019930026 WAHYU RIZKY MAULANA 85 85 87 89 87.5 A
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25. 2019930027 KHOIRIYAH SAFITRI 85 85 88 88 87.4 A

26. 2019930028 FETRIX LIVANOS 85 85 88 88 87.4 A

27. 2019930029 FEBRIYANTI 85 85 87 87 86.6 A

28. 2019930030 ADE APRILLIA 85 85 89 87 87.3 A

29. 2019930031 SILVIA AUDITA PUTRI 85 85 88 88 87.4 A

30. 2019930033 MUHAMMAD PUTRA
RAMADHAN 85 85 88 88 87.4 A

31. 2019930039 ACHMAD SYAHPUTRA 85 85 88 88 87.4 A

32. 2019930040 AHMAD ZAENUDIN 85 85 88 88 87.4 A

  Catatan   Jakarta, 23 Agustus 2020  
    Tanda tangan Dosen  

     

    ( Dr. Gofur Ahmad, ST.,MM (M) )  
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